- &
emmMUNICIPAL *“

maum uma A ?“ ;?ªÍ €; VÃ DÚ
w.: mas oww»;sw " “25Requerimento n.º 105/2025

REQUERIMENTO “Tir—“mw—

Excelentíssimo Senhor Alexandre Marcel Kuster Guimarães, Presidente da
Câmara Municipal de Campo Largo.

POLACO PRETO, vereador que abaixo subscreve, no exercício das suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento peranteVossa Excelência,
solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado
PEDIDOJDE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo desse município requerendo a
pintura de faixas amarelas e placas de proibido estacionar do lado direito da Rua
Teodoro Iareque, entre as Ruas Nossa Senhora da Aparecida e João Damaso,
bairro Cercadinho:

JUSTIFICATIVA
Esta proposição legislativa visa atender a segurança dos motoristas e

pedestres, evitando acidentes, haja vista que a via é estreita e com bastante
movimento.

Nestes termos,
Pede deferimento.
Campo Largo, 28 de ag sto de 025.

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo - PR - CEP: 83601-450 02060A?!) 15
Fone/Fax: (41) 3392-1717

”Nã/75www.campolargo.pr.gov.br